
 
 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu  i zmiany w budżecie Gminy Marianowo na 2024 r.: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 40.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 65.000,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, o kwotę 105.000,00 zł. 

§ 2. Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Gminy Marianowo w 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6051



w złotych

Zmiana dochodów budżetu gminy

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 36 413,19 0,00 10 000,00 46 413,19

75095 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 10 000,00 11 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 0,00 10 000,00 11 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 371,00 0,00 13 554,90 19 925,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 13 554,90 13 554,90

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 13 554,90 13 554,90

bieżące razem: 18 169 593,19 0,00 23 554,90 18 193 148,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

47 326,80 0,00 0,00 47 326,80

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195 000,00 0,00 16 445,10 211 445,10

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 195 000,00 0,00 16 445,10 211 445,10

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

195 000,00 0,00 16 445,10 211 445,10

majątkowe razem: 6 810 406,64 0,00 16 445,10 6 826 851,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

491 817,00 0,00 0,00 491 817,00

Ogółem: 24 979 999,83 0,00 40 000,00 25 019 999,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

539 143,80 0,00 0,00 539 143,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/41/2024
Rady Gminy Marianowo
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6051



Zmiana wydatków budżetu gminy

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 191 013,29 637 678,52 637 678,52 9 174,49 628 504,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 334,77 553 334,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 180 513,29 627 178,52 627 178,52 9 174,49 618 004,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 334,77 553 334,77 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 430 094,72 322 094,72 270 659,52 57 117,94 213 541,58 25 018,00 26 417,20 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 155,00 7 155,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 094,72 323 939,72 272 504,52 57 117,94 215 386,58 25 018,00 26 417,20 0,00 0,00 0,00 115 155,00 115 155,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 108 873,30 873,30 873,30 0,00 873,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 155,00 7 155,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 873,30 2 718,30 2 718,30 0,00 2 718,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 155,00 115 155,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 075 108,20 8 075 108,20 6 052 660,18 4 576 416,90 1 476 243,28 1 818 148,02 204 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 127 108,20 8 127 108,20 6 052 660,18 4 576 416,90 1 476 243,28 1 870 148,02 204 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 178 707,75 5 178 707,75 3 863 207,75 3 140 348,40 722 859,35 1 192 000,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 226 707,75 5 226 707,75 3 863 207,75 3 140 348,40 722 859,35 1 240 000,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 024 455,64 1 024 455,64 799 455,64 541 417,00 258 038,64 200 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 028 455,64 1 028 455,64 799 455,64 541 417,00 258 038,64 204 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 421 528,85 2 421 528,85 1 650 498,71 1 221 990,87 428 507,84 0,00 771 030,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -5 900,00 -5 250,00 -650,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 415 128,85 2 415 128,85 1 644 598,71 1 216 740,87 427 857,84 0,00 770 530,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 131 935,78 131 935,78 3 738,00 850,02 2 887,98 0,00 128 197,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 435,78 131 435,78 3 738,00 850,02 2 887,98 0,00 127 697,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 775 529,34 775 529,34 771 929,34 680 450,90 91 478,44 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 179,34 775 179,34 771 579,34 680 450,90 91 128,44 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/41/2024
Rady Gminy Marianowo
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6051



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 578 149,00 578 149,00 566 149,00 536 215,85 29 933,15 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 550,00 -5 550,00 -5 550,00 -5 250,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 599,00 572 599,00 560 599,00 530 965,85 29 633,15 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 24 700,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 378 265,19 2 378 265,19 650 565,34 453 972,34 196 593,00 75 261,85 1 652 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 376 165,19 2 376 165,19 648 465,34 453 972,34 194 493,00 75 261,85 1 652 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 205 516,08 205 516,08 129 054,23 121 454,23 7 600,00 75 261,85 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 916,08 204 916,08 128 454,23 121 454,23 7 000,00 75 261,85 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 103 237,96 103 237,96 103 237,96 0,00 103 237,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 737,96 101 737,96 101 737,96 0,00 101 737,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 988 355,81 415 181,81 415 181,81 0,00 415 181,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 174,00 573 174,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 17 554,90 17 554,90 3 946,14 13 608,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 445,10 16 445,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980 855,81 432 736,71 432 736,71 3 946,14 428 790,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 119,10 548 119,10 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 13 554,90 13 554,90 3 946,14 9 608,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 445,10 16 445,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 000,00 13 554,90 13 554,90 3 946,14 9 608,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 445,10 211 445,10 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 584 361,85 218 061,85 218 061,85 0,00 218 061,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 300,00 366 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 861,85 222 061,85 222 061,85 0,00 222 061,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 800,00 324 800,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 439 447,05 437 947,05 191 576,05 36 534,00 155 042,05 246 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 500,00 2 001 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 449 447,05 447 947,05 201 576,05 36 534,00 165 042,05 246 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 500,00 2 001 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6051



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 160 576,05 159 076,05 159 076,05 36 534,00 122 542,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 500,00 2 001 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 170 576,05 169 076,05 169 076,05 36 534,00 132 542,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 500,00 2 001 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 514 286,75 278 886,03 204 386,03 7 200,00 197 186,03 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 400,72 235 400,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 286,75 274 886,03 200 386,03 7 200,00 193 186,03 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 400,72 235 400,72 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 201 085,80 113 585,08 113 585,08 0,00 113 585,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,72 87 500,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 085,80 109 585,08 109 585,08 0,00 109 585,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,72 87 500,72 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 781 602,18 19 286 424,50 14 075 540,29 8 819 628,96 5 255 911,33 2 246 598,87 2 897 585,34 48 700,00 0,00 18 000,00 7 495 177,68 7 495 177,68 17 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -23 500,00 -22 500,00 -5 250,00 -17 250,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -41 500,00 -41 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 81 399,90 29 399,90 3 946,14 25 453,76 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 600,10 23 600,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 821 602,18 19 344 324,40 14 082 440,19 8 818 325,10 5 264 115,09 2 298 598,87 2 896 585,34 48 700,00 0,00 18 000,00 7 477 277,78 7 477 277,78 17 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6051



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

(przeznaczenie dotacji)

Ogółem 
kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

1 240 000,00

2 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

204 000,00

3 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

13 000,00

4 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

313 000,00

5 854 85404 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

3 000,00

1 773 000,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

w 2024 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/41/2024
Rady Gminy Marianowo
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6051


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-12-09T14:02:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




